
Racorduri de tevarie

I.D.: 83190832

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.190,80 RON - 3.190,80 RON

Descriere: - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 50.00 3.21 160.50 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 10.00 16.79 167.90 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 20.00 52.83 1,056.60 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 20.00 48.78 975.60 Flansa - oarba OL nezincat PN10/16 DN0050 BUC 10.00 83.02 830.20 Total 3,190.80
